
 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester 
 

 

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing van de 
verkeerstekens; 

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het decreet lokaal bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen en werken op de 
openbare weg; 
Overwegende de aanvraag van Tech-Com voor LV uitbreiding net (lengte: 219m) in opdracht van 
Fluvius langs de J.B. Charlierlaan 80 – 106, kruispunt met de Engelselaan en de 
Groenendaalsesteenweg 96; 

Gelet de JB Charlierlaan, de Engelselaan en de Groenendaalsesteenweg gemeentewegen betreft; 

Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van het verkeer; 

 

BESLUIT: 
 

Art. 1: Van 03/12/2024 tem 06/12/2024 wordt er gewerkt in 2 fases en gelden 

onderstaande verkeersmaatregelen: 

 

Art. 2: De werken worden uitgevoerd tussen 09:00 en 15:00. De signalisatie 

wordt elke avond meteen na de werken zo geplaatst dat de normale 

wegsituatie hersteld wordt. 

 

Art. 3: In de JB Charlierlaan (fase 1) wordt het voetpad / fietspad ingenomen op 

03/12/2024 en 04/12/2024. 

 

Art. 4: In de JB Charlierlaan, de Engelselaan en de Groenendaalsesteenweg (fase 2) 

wordt het voetpad / fietspad ingenomen op 05/12/2024 en 06/12/2024. 

 

Art. 5: Fietsers en voetgangers worden omgeleid langs de Kasteelstraat en de 

Engelselaan. 
 

Art. 6: Iedere werfzone wordt aan- en afgemeld door verkeersborden A31 en F47 met 

onderbord ‘verantwoordelijke van de signalisatie’ en diens telefoonnummer. 

 

Art. 7: De vereiste verkeersborden (E3, D1, B19, B21 A31, F47) en signalisatie worden 

geplaatst door de zorgen en op de kosten van Tech Com – (Mustafa Dalgic 

0489537751).  Plaatsing conform bijgevoegde signalisatieplannen.  

Art. 8: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft worden 

met politiestraffen. 

 

Art. 9: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 

- de Bestendige Deputatie 

- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAHO 
- de Vlaamse vervoersmaatschappij De Lijn Vlaams-Brabant 

- Intercommunale Interrand 

- Bpost 

 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 3515-2567-5769-9181

https://app.esignflow.be/nl-be/code/3515256757699181


 

Illustratief. Signalisatieplan in bijlage. 

 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 3515-2567-5769-9181

https://app.esignflow.be/nl-be/code/3515256757699181

		Tim Viktor Vandenput
	2024-11-28T11:03:39+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Linda Vandevelde
	2024-11-28T12:46:42+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




